
Uchwała Nr LXVI/399/2023 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

 
 

w sprawie nadania nazwy Stadionowi lekkoatletycznemu w Ostródzie 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co 
następuje: 

 
 

§ 1. Stadionowi lekkoatletycznemu położonemu przy ul. Kardynała Wyszyńskiego 11  
w Ostródzie na działkach numer 357/10, 133/3 oraz 133/1 zlokalizowanych w obrębie  
nr 8 Miasto Ostróda nadaje się nazwę: „Stadion lekkoatletyczny w Ostródzie im. Zdzisława 
Krzyszkowiaka”. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 

 
Zdzisław Krzyszkowiak to postać niezwykle ważna w świecie sportu i idei szlachetnego 

współzawodnictwa. Postać bardzo zasłużona, której całokształt działalności jest w Ostródzie 

niezwykle ceniony.  

 

Stadion lekkoatletyczny w Ostródzie to miejsce, w którym odbywają się liczne treningi, zawody 

i zajęcia sportowe, których głównymi dyscyplinami są te związane z lekkoatletyką,  

w szczególności biegami. Biorąc pod uwagę silne związki Zdzisława Krzyszkowiaka z Ostródą, 

jego osiągnięcia i dokonania stanowiące wzór dla młodych adeptów sportu, powstała idea 

nadania obiektowi imienia Zdzisława Krzyszkowiaka. Osoba znakomitego lekkoatlety to 

oczekiwany przez środowiska sportowe Patron, którego imię stanowić będzie inspirację dla 

kolejnych pokoleń lekkoatletów. 

 

W dniu 18 marca 2023 r. Burmistrz Miasta Ostróda uzyskał poparcie Krystyny Krzyszkowiak 

dla inicjatywy nadania Stadionowi lekkoatletycznemu w Ostródzie imienia Zdzisława 

Krzyszkowiaka.  

 

Zgodnie z treścią art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy o samorządzie gminnym 

organem właściwym do podjęcia decyzji o nadaniu imienia obiektowi sportowemu jest Rada 

Miejska w Ostródzie.   

 

 
 


